### In Coniunctiuo Cum

In fri	Doceam doceas doceat.	In pli	doceamus doceatis doceant
	Docerem ceres ceret		doceremus doceretis docerent
	Docuerim ris rit		docuerimus cueritis cuerint
	Docuissem ses set		docuissemus cuissetis cuissent
	Docuero cueris cuerit		docuerimus cueritis cuerint

### In Infinitiuo.

In presenti et preterito imperfecto Docere: Preterito perfecto et plusquamperfecto Docuisse. Futuro doctum ire vel docturum esse.

### Verbum Impersonale. In Indicatiuo:

In fri	Presenti docetur	Impatiuo	Presenti doceatur
	Pro imperfecto docebatur		
	Pro perfecto doctum est et.		Futuro docetor
	Pro plusquamperfecto doctum erat vel fuerat		
	Futuro docebitur.		

Optatiuo vtinam: in Presenti et preterito imperfecto doceretur.  
Pro perfecto et plusquamperfecto doctum esset vel fuisset.  
Futuro doceatur.

In Coniunctiuo cum: in Presenti doceatur  
Preterito imperfecto doceretur.  
Preterito perfecto doctum sit vel fuerit.  
Pro plusquamperfecto doctum esset vel fuisset.  
Futuro erit vel fuerit.

In Infinitiuo in Presenti et preterito imperfecto doceri.  
Pro perfecto et plusquamperfecto doctum esse vel fuisset.  
Futuro doctum iri.

Participia presens: vt docens. Futurum docturus. Gerundia docendi/docens  
do/docendum. Supina doctum doctum.

**Liber I Trac: I**  
**Sequitur forma secundae coniugationis in passivo**  
**In Indicativo**

	Docet doceris vel eretur	doceamur doceamini doceatur.
In singulari	Docebar baris vel bare batur	docebamur bamini bantur
	Doctus sum vel fui es vel fuisti	docti sumus vel fuimus etc.
	Doctus eram vel fueras eras etc.	docti eramus vel fueramus etc.
	Docebor beris vel bere bitur.	docebimur bimini buntur.

**In Imperativo.**

In tri presenti	Docere doceat. Futuro docetor tu docetor ille.
In pli presenti	Doceamur amini ane. Futuro doceamur emini entor.

**In Optativo utinam.**

In singulari	Docerer doceris vel eretur	doceamur emini entur.
	Doctus essem vel fuisset eses etc.	docti essemus vel fuissemus
	Docear docearis vel are atur	doceamur amini antur.

**In Coniunctivo Cum.**

	Docear aris vel are doceatur	doceamur doceamini doceantur.
	Docerer eris vel rere doceretur	doceamur remini docerentur
In singulari	Doctus sim vel fuerim sis etc.	docti simus vel fuerimus etc.
	Doctus essem vel fuissem etc.	docti essemus vel fuissemus etc.
	Doctus ero vel fuero eris etc.	docti erimus vel fuerimus.

**In Infinitivo.**

In  $\left\{ \begin{array}{l} \text{Presenti et praeterito imperfecto doceri.} \\ \text{Praeterito perfecto et plusquamperfecto doctum esse vel fuisse.} \\ \text{Futuro doctum iri.} \end{array} \right.$